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11000	วัดฉลอง นทีกานต์ ภูผา	1	91938	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=372835103390681&id=335911880416337&__xts__%5B0%5D=68.ARBAabDOoxg68rk8Nsozx5n-_TpcqTmZ90s7yppaP9sJ3GrZFe9kq6uXCGm2VweO_Nem6HyDw4prVcfVGd-qE7EPksCQtaNM1qqCf4dLwXS2uBZ36EFSI5bGjBRB9dKBKJ_Pdw_TPx5iOPnNaHvQSryk4W93-Nn0ROKMLCLVSFbAf6-sOQnm-eAzDbdJAejbr7PwryC-6iBF3kran0e5AdfKCw76JfBWwB-MUsBovDVDirnF_Jg6Zy9E_k1MK4qQw1qM_7I761nN1HKX60YfJlxizZ5lQe7cpmpin5fRfWejHydj6u3HH8Ef__DC_Ddbr1H3p9vVQ24nkCRiPM2nYVM&__tn__=-R			สภท	838	วัดฉลอง นทีกานต์ ภูผา	1	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=372835103390681&id=335911880416337&__xts__%5B0%5D=68.ARBAabDOoxg68rk8Nsozx5n-_TpcqTmZ90s7yppaP9sJ3GrZFe9kq6uXCGm2VweO_Nem6HyDw4prVcfVGd-qE7EPksCQtaNM1qqCf4dLwXS2uBZ36EFSI5bGjBRB9dKBKJ_Pdw_TPx5iOPnNaHvQSryk4W93-Nn0ROKMLCLVSFbAf6-sOQnm-eAzDbdJAejbr7PwryC-6iBF3kran0e5AdfKCw76JfBWwB-MUsBovDVDirnF_Jg6Zy9E_k1MK4qQw1qM_7I761nN1HKX60YfJlxizZ5lQe7cpmpin5fRfWejHydj6u3HH8Ef__DC_Ddbr1H3p9vVQ24nkCRiPM2nYVM&__tn__=-R										

10999	ส้มตำ นทีกานต์ ภูผา	1	91937	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=389734175034107&id=335911880416337&__xts__%5B0%5D=68.ARDDH5ACNnE3jo4Xai8d5yj4KHibDnRiiaimEqAKJhohMn8GXqLFB_k0mBAiSqeXcHSLtMX6687rvofsjWgn2qGwmcX2Ega1c7-BGtcAUgxdZwLrKOBd4-IGMGjT-a_kNfQ-shKuA-vBGcohUVYrRGq9o-_bcOrIZdaLhQqzFgNKHagws9AtFG4KODg7jwvsz1zRYf3gNsi7UgtJy3IJyGzhC_lPxxxw6chsAo6qipfMF_meCbFRAJJoVZibUMDm0rCaZ5zg3xIZdam46xPto_ujcywILgrcxN7a21fxETK46_olGp05HDvEVbWMHFARQs1uZxsClQG776__wTTKLAU&__tn__=-R			สภท	837	ส้มตำ นทีกานต์ ภูผา	1	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=389734175034107&id=335911880416337&__xts__%5B0%5D=68.ARDDH5ACNnE3jo4Xai8d5yj4KHibDnRiiaimEqAKJhohMn8GXqLFB_k0mBAiSqeXcHSLtMX6687rvofsjWgn2qGwmcX2Ega1c7-BGtcAUgxdZwLrKOBd4-IGMGjT-a_kNfQ-shKuA-vBGcohUVYrRGq9o-_bcOrIZdaLhQqzFgNKHagws9AtFG4KODg7jwvsz1zRYf3gNsi7UgtJy3IJyGzhC_lPxxxw6chsAo6qipfMF_meCbFRAJJoVZibUMDm0rCaZ5zg3xIZdam46xPto_ujcywILgrcxN7a21fxETK46_olGp05HDvEVbWMHFARQs1uZxsClQG776__wTTKLAU&__tn__=-R										

10998	เค้ก : ณัฐชยา เมืองจันทร์	1	91936	https://web.facebook.com/photo.php?fbid=2654332498015430&set=a.119917438123628&type=3&theater			สภท	836	เค้ก : ณัฐชยา เมืองจันทร์	1	https://web.facebook.com/photo.php?fbid=2654332498015430&set=a.119917438123628&type=3&theater										

10997	กล้วยทอด : สิริยากร อ่อนศรีโรจน์	4	91935	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=586930508778014&id=100023832094874			สภท	835	กล้วยทอด : สิริยากร อ่อนศรีโรจน์	4	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=586930508778014&id=100023832094874										

10996	ภาพในอินเดีย ๔ สังเวชนียสถาน ทัชมาฮาล	1	91931	https://docs.google.com/document/d/1AbtekC67OIaHGtOvFLwkRb9F6g3Nkde2JBVLOdwFlME/edit?usp=sharing			สภท	834	ภาพในอินเดีย ๔ สังเวชนียสถาน ทัชมาฮาล	1	https://docs.google.com/document/d/1AbtekC67OIaHGtOvFLwkRb9F6g3Nkde2JBVLOdwFlME/edit?usp=sharing										

10995	ธรรมยาตรา ภูเก็จแก้ว	1	91930	https://docs.google.com/document/d/1iXdjcJpD-QujXlx387c2w1mwByApLzAM5QhIeQqsz8k/edit?usp=sharing			สภท	833	ธรรมยาตรา ภูเก็จแก้ว	1	https://docs.google.com/document/d/1iXdjcJpD-QujXlx387c2w1mwByApLzAM5QhIeQqsz8k/edit?usp=sharing										

10994	ไอศกีรม : อาโป้ง นาดีญา	1	91929	https://www.facebook.com/100003813071804/posts/1561190640684690?sfns=mo			สภท	832	ไอศกีรม : อาโป้ง นาดีญา	1	https://www.facebook.com/100003813071804/posts/1561190640684690?sfns=mo										

10993	เครปเย็น : กรรณิการ์ สุขสมบูรณ์	1	91928	https://www.facebook.com/GN.kannika061256/posts/1616407545160889			สภท	831	เครปเย็น : กรรณิการ์ สุขสมบูรณ์	1	https://www.facebook.com/GN.kannika061256/posts/1616407545160889										

10992	ชาร้อน : นีตา มูซอ	1	91927	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=2364446053771061&id=100006170679975			สภท	830	ชาร้อน : นีตา มูซอ	1	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=2364446053771061&id=100006170679975										

10991	ก๋วยเตี๋ยวมะระ - อาซีละห์ ตูหยง	1	91926	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=388911185357951&id=100027172181422			สภท	828	ก๋วยเตี๋ยวมะระ - อาซีละห์ ตูหยง	1	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=388911185357951&id=100027172181422										

10990	น้ำพริกมะขาม : ปนิตา ชูจิต	1	91925	https://www.facebook.com/100006537582239/posts/2539743542920207?sfns=mo			สภท	827	น้ำพริกมะขาม : ปนิตา ชูจิต	1	https://www.facebook.com/100006537582239/posts/2539743542920207?sfns=mo										

10989	มาม่า : เบฯจรัตน์ ศรีสว่าง	1	91924	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=2441192899460938&id=100007107552330			สภท	826	มาม่า : เบฯจรัตน์ ศรีสว่าง	1	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=2441192899460938&id=100007107552330										

10988	กุ้งลายเสือเผาเนยกระเทียมโ�� : ยโ��วิษโ��ฐาโ�� กำเนิดทอง	1	91923	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=384423805806689&id=100027172181422			สภท	825	กุ้งลายเสือเผาเนยกระเทียมโ�� : ยโ��วิษโ��ฐาโ�� กำเนิดทอง	1	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=384423805806689&id=100027172181422										

10987	ลูกกอ : สุพัตรา ตั้งคำ	4	91922	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=937516563247709&id=100009681229863			สภท	824	ลูกกอ : สุพัตรา ตั้งคำ	4	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=937516563247709&id=100009681229863										

10986	ผัดพริกหยวก : เกวลี ส่งศรี	1	91918	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=1276239059214559&id=100004854307411			สภท	823	ผัดพริกหยวก : เกวลี ส่งศรี	1	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=1276239059214559&id=100004854307411										

10985	เเกงพริกไก่ลูกเหรียง : อาริยา เเซ่ด่าน	3	91917	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=2333927606726959&id=100003292264057			สภท	822	เเกงพริกไก่ลูกเหรียง : อาริยา เเซ่ด่าน	3	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=2333927606726959&id=100003292264057										

10984	 อาหารในพิธีวางศิลาฤกษ์ : พิมภมร สำมะเนี๊ยะ	175	91914	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/2307006566064904			สภท	821	 อาหารในพิธีวางศิลาฤกษ์ : พิมภมร สำมะเนี๊ยะ	175	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/2307006566064904										

10983	ไอศครีม : นีตา มูซอ	1	91739	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=2364445750437758&id=100006170679975			สภท	820	ไอศครีม : นีตา มูซอ	1	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=2364445750437758&id=100006170679975										

10982	ไอศกรีมโ�� :ย  จุฑามาศโ�� เทพโ��ณรงค์โ��	1	91738	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=2714766711951125&id=100002534683154			สภท	819	ไอศกรีมโ�� :ย  จุฑามาศโ�� เทพโ��ณรงค์โ��	1	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=2714766711951125&id=100002534683154										

10981	ยำซี้ฟู้ด - อาซีละห์ ตูหยง	1	91737	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=388911185357951&id=100027172181422			สภท	818	ยำซี้ฟู้ด - อาซีละห์ ตูหยง	1	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=388911185357951&id=100027172181422										

10980	บะหมี่น้ำ : ยโ��วิษโ��ฐาโ�� กำเนิดทอง	1	91736	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=388911185357951&id=100027172181422			สภท	817	บะหมี่น้ำ : ยโ��วิษโ��ฐาโ�� กำเนิดทอง	1	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=388911185357951&id=100027172181422										

10979	แกงส้มกุ้ง : ปนิตา ชูจิต	1	91735	https://www.facebook.com/100006537582239/posts/2539819976245897?sfns=mo			สภท	816	แกงส้มกุ้ง : ปนิตา ชูจิต	1	https://www.facebook.com/100006537582239/posts/2539819976245897?sfns=mo										

10978	หมูกระทะ : เบญจรัตน์ ศรีสว่าง	1	91734	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=2441193992794162&id=100007107552330			สภท	815	หมูกระทะ : เบญจรัตน์ ศรีสว่าง	1	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=2441193992794162&id=100007107552330										

10977	ขนมชั้น : สุพัตรา ตั้งคำ	4	91733	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=937510506581648&id=100009681229863			สภท	814	ขนมชั้น : สุพัตรา ตั้งคำ	4	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=937510506581648&id=100009681229863										

10976	ศาลเจ้า :เกวลี ส่งศรี	1	91729	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=1276266392545159&id=100004854307411			สภท	813	ศาลเจ้า :เกวลี ส่งศรี	1	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=1276266392545159&id=100004854307411										

10975	เเกงจืดหมูสับ : อาริยา เเซ่ด่าน	4	91728	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=2340486492737737&id=100003292264057			สภท	812	เเกงจืดหมูสับ : อาริยา เเซ่ด่าน	4	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=2340486492737737&id=100003292264057										

10974	ไข่เจียว : พิมภมร สำมะเนี๊ยะ	3	91724	https://www.facebook.com/khati.chonwithya/posts/160306231704241			สภท	811	ไข่เจียว : พิมภมร สำมะเนี๊ยะ	3	https://www.facebook.com/khati.chonwithya/posts/160306231704241										

10973	มะระ : ณัฐชยา เมืองจันทร์	1	91721	https://web.facebook.com/photo.php?fbid=2654352218013458&set=a.119917438123628&type=3&theater			สภท	810	มะระ : ณัฐชยา เมืองจันทร์	1	https://web.facebook.com/photo.php?fbid=2654352218013458&set=a.119917438123628&type=3&theater										

10972	ประตูหิน เกาะไข่ สตูล	117	91720	https://photos.app.goo.gl/EvhES5efVknRzzJg9			สภท	809	ประตูหิน เกาะไข่ สตูล	117	https://photos.app.goo.gl/EvhES5efVknRzzJg9										

10971	ถนน : นีตา มูซอ	1	91603	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=2364445243771142&id=100006170679975			สภท	808	ถนน : นีตา มูซอ	1	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=2364445243771142&id=100006170679975										

10970	ซีฟู๊ดโ�� :ย  จุฑามาศโ�� เทพโ��ณรงค์โ�� 	1	91602	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=2714768971950899&id=100002534683154			สภท	807	ซีฟู๊ดโ�� :ย  จุฑามาศโ�� เทพโ��ณรงค์โ�� 	1	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=2714768971950899&id=100002534683154										

10969	ต้มยำกุ้ง - อาซีละห์ ตูหยง	1	91601	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=388911185357951&id=100027172181422			สภท	806	ต้มยำกุ้ง - อาซีละห์ ตูหยง	1	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=388911185357951&id=100027172181422										

10968	ปลาทอด : ปนิตา ชูจิต	1	91600	https://www.facebook.com/100006537582239/posts/2539742459586982?sfns=mo			สภท	805	ปลาทอด : ปนิตา ชูจิต	1	https://www.facebook.com/100006537582239/posts/2539742459586982?sfns=mo										

10967	ยำทะเล : เบญจรัตน์ ศรีสว่าง	1	91599	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=2441194569460771&id=100007107552330			สภท	804	ยำทะเล : เบญจรัตน์ ศรีสว่าง	1	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=2441194569460771&id=100007107552330										

10966	ข้าวผัด: สุพัตรา ตั้งคำ	3	91598	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=933881146944584&id=100009681229863			สภท	803	ข้าวผัด: สุพัตรา ตั้งคำ	3	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=933881146944584&id=100009681229863										

10965	บ้าน : เกวลี ส่งศรี	1	91595	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=1276269482544850&id=100004854307411			สภท	802	บ้าน : เกวลี ส่งศรี	1	https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=1276269482544850&id=100004854307411										

10964	เบือทอด : อาริยา เเซ่ด่าน	4	91594	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=2340772549375798&id=100003292264057	https://photos.app.goo.gl/8GyVXJC8NadEdVCQ6		สภท	801	เบือทอด : อาริยา เเซ่ด่าน	4	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=2340772549375798&id=100003292264057	https://photos.app.goo.gl/8GyVXJC8NadEdVCQ6									

10963	กล้วยเตี้ย : พิมภมร สำมะเนี๊ยะ	2	91590	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/2316112408487653			สภท	800	กล้วยเตี้ย : พิมภมร สำมะเนี๊ยะ	2	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/2316112408487653										
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10962	พ่อท่านแช่ม เหรียญพ่อท่านแช่ม	1	91588	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/181207092939783	https://photos.app.goo.gl/L48bkoMmnWex3HZ48		สภท	799	พ่อท่านแช่ม เหรียญพ่อท่านแช่ม	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/181207092939783	https://photos.app.goo.gl/L48bkoMmnWex3HZ48									

10961	เงินยวง ทองคำขาว แพลทินัม	1	91587	https://www.facebook.com/photo.php?fbid=178413026894053&set=a.119981309403892&type=3	https://www.moneybuffalo.in.th/business/รู้จัก-แพลเลเดียม		สภท	798	เงินยวง ทองคำขาว แพลทินัม	1	https://www.facebook.com/photo.php?fbid=178413026894053&set=a.119981309403892&type=3	https://www.moneybuffalo.in.th/business/รู้จัก-แพลเลเดียม									

10960	เป็น-แข็ง ใช้กับลึงค์	1	91586	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/178425156892840			สภท	797	เป็น-แข็ง ใช้กับลึงค์	1	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/178425156892840										

10959	ทะเบียน มอภ.จห. จดหมายเหตุ มอ.	1	91585	https://docs.google.com/spreadsheets/d/1lJwvIz-bNRi0AtRlT3nbNyE4fCuvoxtZmFyEud0jHIo/edit?usp=sharing			สภท	796	ทะเบียน มอภ.จห. จดหมายเหตุ มอ.	1	https://docs.google.com/spreadsheets/d/1lJwvIz-bNRi0AtRlT3nbNyE4fCuvoxtZmFyEud0jHIo/edit?usp=sharing										

10958	บัลลังก์-อำนาจ	1	91584	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/181484262912066	https://photos.app.goo.gl/TXFFeAHjNpXWETQG6		สภท	795	บัลลังก์-อำนาจ	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/181484262912066	https://photos.app.goo.gl/TXFFeAHjNpXWETQG6									

10957	เขาหลวง-พืดเขานครศรีธรรมราช	1	91583	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/182582669468892	https://www.youtube.com/watch?v=CFEbXtIGeeU		สภท	794	เขาหลวง-พืดเขานครศรีธรรมราช	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/182582669468892	https://www.youtube.com/watch?v=CFEbXtIGeeU									

10956	ไพ-มะกล่ำ ใบแบบขนนก ๒ ชั้น	8	91582	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/182786079448551	https://photos.app.goo.gl/Z9sZehht3PmQxJUV8		สภท	793	ไพ-มะกล่ำ ใบแบบขนนก ๒ ชั้น	8	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/182786079448551	https://photos.app.goo.gl/Z9sZehht3PmQxJUV8									

10955	หัว-จีน	1	91574	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/180958746639481	https://photos.app.goo.gl/yhvmUYSu4eHyx93r5		สภท	792	หัว-จีน	1	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/180958746639481	https://photos.app.goo.gl/yhvmUYSu4eHyx93r5									

10954	ต้นเท่าขา ใบวาเดียว (หมาก)	1	91573	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/182744046119421	https://photos.app.goo.gl/WUGp79qsgp88nx2Z8		สภท	791	ต้นเท่าขา ใบวาเดียว (หมาก)	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/182744046119421	https://photos.app.goo.gl/WUGp79qsgp88nx2Z8									

10953	ปี้ง-ตะปิ้ง	1	91572	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/182759516117874	https://photos.app.goo.gl/6La9JWwkPa7sGS62A		สภท	790	ปี้ง-ตะปิ้ง	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/182759516117874	https://photos.app.goo.gl/6La9JWwkPa7sGS62A									

10952	หมุก-สมุก	1	91571	https://photos.app.goo.gl/Ap7BpsBT2k7aNW5j9			สภท	789	หมุก-สมุก	1	https://photos.app.goo.gl/Ap7BpsBT2k7aNW5j9										

10951	ท่าว [ถาว]-สิ้นสุด	1	91570	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/2614465801985644			สภท	788	ท่าว [ถาว]-สิ้นสุด	1	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/2614465801985644										

10950	เคราะห์ดี	1	91569	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/186304592430033			สภท	787	เคราะห์ดี	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/186304592430033										

10949	จิ้ว ประโมงกิจ แม่เพลงแห่งอันดามัน	1	91568	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/2625561974209360			สภท	786	จิ้ว ประโมงกิจ แม่เพลงแห่งอันดามัน	1	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/2625561974209360										

10948	มหาชาติ	1	91567	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/2625664540865770			สภท	785	มหาชาติ	1	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/2625664540865770										

10947	ทศชาติ	1	91566	https://www.facebook.com/groups/417343954995383/permalink/531235450272899/	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/189662529102436		สภท	784	ทศชาติ	1	https://www.facebook.com/groups/417343954995383/permalink/531235450272899/	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/189662529102436									

10946	ไข่ขรวน หอยขรวน	1	91565	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/2645283855570505?__xts__%5B0%5D=68.ARB7QOxwjhFKnJFr21d-hUbFqlXUBle7-y2jjgkbC33PvJpNTF64pn7FWTOFm6r9pjojoCkkUOuRM_govZalwZyl9VQRMCTVcf1sqzG1ctkOEjEXYeTM0RICwl733OucaTCooAEnlXaNJw4lvCfs6NNvx_TwOKolLn_9dok5COdIMzRjvZjCc_QwZcPDERdpjYaQq_WJQRfIpukVs205myvLBWZSFQ2mbfv0IofX9Y8y92vUhV70kzkSYYSrhAFG1J9Tz-yZ2R3n9xliGlTLMJRaqp9aPUJdUhf4LthazcKiAeDjhm_TS1XVD0VSTZKJMkWjJY17exruc2axdgYBj6Fo3MgPFHDGvNRb6A&__tn__=-R			สภท	783	ไข่ขรวน หอยขรวน	1	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/2645283855570505?__xts__%5B0%5D=68.ARB7QOxwjhFKnJFr21d-hUbFqlXUBle7-y2jjgkbC33PvJpNTF64pn7FWTOFm6r9pjojoCkkUOuRM_govZalwZyl9VQRMCTVcf1sqzG1ctkOEjEXYeTM0RICwl733OucaTCooAEnlXaNJw4lvCfs6NNvx_TwOKolLn_9dok5COdIMzRjvZjCc_QwZcPDERdpjYaQq_WJQRfIpukVs205myvLBWZSFQ2mbfv0IofX9Y8y92vUhV70kzkSYYSrhAFG1J9Tz-yZ2R3n9xliGlTLMJRaqp9aPUJdUhf4LthazcKiAeDjhm_TS1XVD0VSTZKJMkWjJY17exruc2axdgYBj6Fo3MgPFHDGvNRb6A&__tn__=-R										

10945	เป็ดเทศ มาหนี้ง: นิวัฒน์ วัฒนยมนาพร	3	91564	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/195192908207868	https://photos.app.goo.gl/9JBSwnajNcPzjqBS6		สภท	782	เป็ดเทศ มาหนี้ง: นิวัฒน์ วัฒนยมนาพร	3	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/195192908207868	https://photos.app.goo.gl/9JBSwnajNcPzjqBS6									

10944	นกกรุก นกตีทอง	1	91561	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/201594311242591			สภท	781	นกกรุก นกตีทอง	1	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/201594311242591										

10943	กัลปังหาดำ	1	91560	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/201252284610127			สภท	780	กัลปังหาดำ	1	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/201252284610127										

10942	กัลปังหา	1	91559	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/201250301276992			สภท	779	กัลปังหา	1	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/201250301276992										

10941	หอยมือเสือ	1	91558	https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2648902581875299&set=p.2648902581875299&type=3	https://photos.app.goo.gl/ZtKsKLLtPcuyM6AXA		สภท	778	หอยมือเสือ	1	https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2648902581875299&set=p.2648902581875299&type=3	https://photos.app.goo.gl/ZtKsKLLtPcuyM6AXA									

10940	หอยสังข์แตร	1	91557	https://photos.app.goo.gl/LvqL7C4tzTtbbBAA7			สภท	777	หอยสังข์แตร	1	https://photos.app.goo.gl/LvqL7C4tzTtbbBAA7										

10939	พระปางนาคปรก สระมุจลินท์	1	91556	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/194361041624388			สภท	776	พระปางนาคปรก สระมุจลินท์	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/194361041624388										

10938	นิลกาย	1	91555	https://photos.app.goo.gl/u2q7EyxxBsUQWuSw9			สภท	775	นิลกาย	1	https://photos.app.goo.gl/u2q7EyxxBsUQWuSw9										

10937	คำใต้ในเพลงอย่าลืมกรุงชิง	1	91554	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/195136161546876	https://www.youtube.com/watch?v=jmYjI_8LFwo		สภท	774	คำใต้ในเพลงอย่าลืมกรุงชิง	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/195136161546876	https://www.youtube.com/watch?v=jmYjI_8LFwo									

10936	ไหว้ครูหนังป่าตอง	1	91553	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/194347091625783			สภท	773	ไหว้ครูหนังป่าตอง	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/194347091625783										

10935	ปางพระอุ้มบาตรปฐมสถาน	1	91552	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/194356528291506			สภท	772	ปางพระอุ้มบาตรปฐมสถาน	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/194356528291506										

10934	Paintig Cave	1	91551	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/193312305062595	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/195749535160402		สภท	771	Paintig Cave	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/193312305062595	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/195749535160402									

10933	พระสารีบุตร พระอรหันต์อัครสาวกเบื้องขวา	1	91550	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/194565548270604	https://photos.app.goo.gl/w1h7qQgWNpwqSLTMA		สภท	770	พระสารีบุตร พระอรหันต์อัครสาวกเบื้องขวา	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/194565548270604	https://photos.app.goo.gl/w1h7qQgWNpwqSLTMA									

10932	ข้ามกาลเวลา	1	91549	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/194458531614639?__xts__%5B0%5D=68.ARCWilFILiUecfkS3WbUeNHBMYs7lIoa5gPUjPw4kvdCAFw0xnAI449trOS3wMajuMhDptT6v2ySqu6IZw-o7dWXNDUajTsXVr3ydWhXVIUQNtLjNevPEwFSXnXTo4Ie0lfYaS7oMNj5Dl3oOk2F49I9J4tSUFF4tG-DVsThqOAFHNOeRyb8l3WcUmXYhTttfdwl1vlFkgcaJPrN9Ad4qTP5drkm_66CvBOxn5-edpozlVrPkSw6fH08hYQ6_5PTH_hHu_fbWimpM1YiTADMS8s9JfosGqedwOQ1J_IpKLnjFbAgcYc2dhyTec4-Ai7GfYVZ&__tn__=-R0.g			สภท	769	ข้ามกาลเวลา	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/194458531614639?__xts__%5B0%5D=68.ARCWilFILiUecfkS3WbUeNHBMYs7lIoa5gPUjPw4kvdCAFw0xnAI449trOS3wMajuMhDptT6v2ySqu6IZw-o7dWXNDUajTsXVr3ydWhXVIUQNtLjNevPEwFSXnXTo4Ie0lfYaS7oMNj5Dl3oOk2F49I9J4tSUFF4tG-DVsThqOAFHNOeRyb8l3WcUmXYhTttfdwl1vlFkgcaJPrN9Ad4qTP5drkm_66CvBOxn5-edpozlVrPkSw6fH08hYQ6_5PTH_hHu_fbWimpM1YiTADMS8s9JfosGqedwOQ1J_IpKLnjFbAgcYc2dhyTec4-Ai7GfYVZ&__tn__=-R0.g										

10931	สุเหร่าอาวห์ ปัตตานี	1	91548	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/194447054949120			สภท	768	สุเหร่าอาวห์ ปัตตานี	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/194447054949120										

10930	เสื่อหญ้าคา ไวสาลี	1	91547	https://get.google.com/albumarchive/111013383408972555877/album/AF1QipM31W_eJxMV0IPQHJ2k0gt9oBXv8YZgCEFRGvl3	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/194405824953243		สภท	767	เสื่อหญ้าคา ไวสาลี	1	https://get.google.com/albumarchive/111013383408972555877/album/AF1QipM31W_eJxMV0IPQHJ2k0gt9oBXv8YZgCEFRGvl3	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/194405824953243						จักสานเสื่อย  นักเรียนไวสาลี เรียนหนังสือรับแดดเช้าย  ต้นอินทผลัมย  หัวเสาสิงห์ด้วยไม้สาละ ไม้จันทน์ เรือข้าว รนข้าว ห้องข้าว เรือนอาหารสัตว์			

10929	สาละอินเดีย	1	91546	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/190585472001945			สภท	766	สาละอินเดีย	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/190585472001945										

10928	สาละลังกาย  ปืนใหญ่	1	91545	https://www.facebook.com/groups/oer.mooc/permalink/1177911542269664/			สภท	765	สาละลังกาย  ปืนใหญ่	1	https://www.facebook.com/groups/oer.mooc/permalink/1177911542269664/										

10927	พัทลุงมีดอน นครมีท่า ตรังมีนา สงขลามีบ่อ	1	91544	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/185655695828256			สภท	764	พัทลุงมีดอน นครมีท่า ตรังมีนา สงขลามีบ่อ	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/185655695828256										

10926	หอยกัน	1	91543	https://photos.app.goo.gl/MDXaEbuZoF695pFB8	https://photos.app.goo.gl/KsxEGXruhS1ok9Pb7		สภท	763	หอยกัน	1	https://photos.app.goo.gl/MDXaEbuZoF695pFB8	https://photos.app.goo.gl/KsxEGXruhS1ok9Pb7									

10925	ชาวเล ชื่อกลุ่มชาติพันธุ์	1	91542	https://transbordernews.in.th/home/?p=24399&fbclid=IwAR0Tg6al6hMLJ1dAo9P58eGtdy48HO1NEoRTOA2DnsFW7yXAoaev9AuC8dk			สภท	762	ชาวเล ชื่อกลุ่มชาติพันธุ์	1	https://transbordernews.in.th/home/?p=24399&fbclid=IwAR0Tg6al6hMLJ1dAo9P58eGtdy48HO1NEoRTOA2DnsFW7yXAoaev9AuC8dk										

10924	ยะหยา ย่าหยา ชุดสตรีเป็นเสื้อลูกไม้ปลายแหลมด้านหน้า	1	91541	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/183686879358471			สภท	761	ยะหยา ย่าหยา ชุดสตรีเป็นเสื้อลูกไม้ปลายแหลมด้านหน้า	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/183686879358471										

10923	มะละกา มะขามป้อม	1	91540	https://photos.app.goo.gl/H64vD8kh4f5G9GBW6	https://photos.app.goo.gl/Foj3pPzyymGn3gMg6		สภท	760	มะละกา มะขามป้อม	1	https://photos.app.goo.gl/H64vD8kh4f5G9GBW6	https://photos.app.goo.gl/Foj3pPzyymGn3gMg6									

10922	ไร่ชา Cameron มาเลเซีย	1	91539	https://photos.app.goo.gl/pAQQBj7aTiYhJQsh8			สภท	759	ไร่ชา Cameron มาเลเซีย	1	https://photos.app.goo.gl/pAQQBj7aTiYhJQsh8										

10921	ยาสมุนไพรในสมุดจีน ทิพย์วิมล (พลอย) เส้งสุก ปริวรรต	1	91538	https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MTja_wUgnQtlvS4mWNTliLQ5QyGnmVwQRxenxqpNiOE/edit?usp=sharing			สภท	758	ยาสมุนไพรในสมุดจีน ทิพย์วิมล (พลอย) เส้งสุก ปริวรรต	1	https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MTja_wUgnQtlvS4mWNTliLQ5QyGnmVwQRxenxqpNiOE/edit?usp=sharing										

10920	รื่นชื่นจิต ทสส58	1	91537	https://photos.app.goo.gl/FygVmDWSmkSE8SUM9			สภท	757	รื่นชื่นจิต ทสส58	1	https://photos.app.goo.gl/FygVmDWSmkSE8SUM9										

10919	เจ้าหญิง ทสส58 ชื่นจิตน้อง ทสส61 ทสส60 ทสส59	1	91536	https://photos.app.goo.gl/QghCy8MHNGDjUVX69			สภท	756	เจ้าหญิง ทสส58 ชื่นจิตน้อง ทสส61 ทสส60 ทสส59	1	https://photos.app.goo.gl/QghCy8MHNGDjUVX69										

10918	เสวนาประสาไทยศิลปศาสตร์	1	91535	https://photos.app.goo.gl/xCJ4zYLCpF7Xo8KY9			สภท	755	เสวนาประสาไทยศิลปศาสตร์	1	https://photos.app.goo.gl/xCJ4zYLCpF7Xo8KY9										

10917	การเสนอคำแลภาพ	1	91534	https://docs.google.com/document/d/15QMamlF3oBUKvu5O8_td7TdN6Ov1jjsEMSUb7uZKHCs/edit?usp=sharing			สภท	750	การเสนอคำแลภาพ	1	https://docs.google.com/document/d/15QMamlF3oBUKvu5O8_td7TdN6Ov1jjsEMSUb7uZKHCs/edit?usp=sharing										

10916	นามานุกรม บรรณานุกรม การอ้างอิง	1	91533	https://docs.google.com/document/d/1iBDEUbnH4zrHB-48t3lerXRsGKUP2gWBZ9Yr0cS8Wok/edit?usp=sharing			สภท	708	นามานุกรม บรรณานุกรม การอ้างอิง	1	https://docs.google.com/document/d/1iBDEUbnH4zrHB-48t3lerXRsGKUP2gWBZ9Yr0cS8Wok/edit?usp=sharing										

10915	เรือคราดหอย	1	91532	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/176150630453626			สภท	706	เรือคราดหอย	1	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/176150630453626										

10914	ภูเก็จ มีเมื่อ ๖ ธันวาคม ๒๓๒๘	1	91531	https://photos.app.goo.gl/5n2g8wo3nkbgni4S8	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/172485780820111		สภท	703	ภูเก็จ มีเมื่อ ๖ ธันวาคม ๒๓๒๘	1	https://photos.app.goo.gl/5n2g8wo3nkbgni4S8	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/172485780820111									

10913	ภาษาไทยรับพรปีใหม่ ๒๕๖๓	1	91530	https://photos.app.goo.gl/oh3uX2DBYeySymhS9			สภท	702	ภาษาไทยรับพรปีใหม่ ๒๕๖๓	1	https://photos.app.goo.gl/oh3uX2DBYeySymhS9										

10912	เพลงต้นไทร เป็นเพลงตนโหย้ง ตันหยง เพลงปฏิพากย์	1	91529	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/177902089936950	https://www.youtube.com/watch?v=Y_EaZubBinI&feature=youtu.be		สภท	701	เพลงต้นไทร เป็นเพลงตนโหย้ง ตันหยง เพลงปฏิพากย์	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/177902089936950	https://www.youtube.com/watch?v=Y_EaZubBinI&feature=youtu.be									

10911	หวันเป็นสูรย์ย  สุริยุปราคา	1	91528	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/177887246605101			สภท	700	หวันเป็นสูรย์ย  สุริยุปราคา	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/177887246605101										

10910	ปลาตีน ปลาราฉ้ะ	1	91527	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/177866609940498	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=2721885554758942&id=100008125726542		สภท	699	ปลาตีน ปลาราฉ้ะ	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/177866609940498	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=2721885554758942&id=100008125726542	https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2721586824788815&set=a.1618090895138419&type=3								
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10909	กรรณิการ์ย  กรณิการ์ กณิการ์	1	91526	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/170787650989924			สภท	698	กรรณิการ์ย  กรณิการ์ กณิการ์	1	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/170787650989924										

10908	เครื่องดนตรีหนังประตก ดนตรีหนังตะลุง หน่อง กลองตุ๊ก	1	91525	https://youtu.be/_WhbusJdzhE	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/177786539948505		สภท	697	เครื่องดนตรีหนังประตก ดนตรีหนังตะลุง หน่อง กลองตุ๊ก	1	https://youtu.be/_WhbusJdzhE	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/177786539948505									

10907	ปล่อยลิงหัวค่ำ	1	91524	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/169411124460910			สภท	696	ปล่อยลิงหัวค่ำ	1	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/169411124460910										

10906	เพลงลิง:ดนตรีประกอบลีลาการเดินของลิง	1	91523	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/169954821073207	https://www.youtube.com/watch?v=SfmnL3RfhHc&fbclid=IwAR1pAVQq2ojXO41ocmA17GTO78GOJCLL5_0qVMhj3JeQ5EXkQarv6AmeiJQ		สภท	695	เพลงลิง:ดนตรีประกอบลีลาการเดินของลิง	1	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/169954821073207	https://www.youtube.com/watch?v=SfmnL3RfhHc&fbclid=IwAR1pAVQq2ojXO41ocmA17GTO78GOJCLL5_0qVMhj3JeQ5EXkQarv6AmeiJQ									

10905	ลิงขาวจับลิงดำ จับลิงหัวค่ำ	1	91522	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/169756504426372	https://www.youtube.com/watch?v=SfmnL3RfhHc&fbclid=IwAR1pAVQq2ojXO41ocmA17GTO78GOJCLL5_0qVMhj3JeQ5EXkQarv6AmeiJQ		สภท	694	ลิงขาวจับลิงดำ จับลิงหัวค่ำ	1	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/169756504426372	https://www.youtube.com/watch?v=SfmnL3RfhHc&fbclid=IwAR1pAVQq2ojXO41ocmA17GTO78GOJCLL5_0qVMhj3JeQ5EXkQarv6AmeiJQ									

10904	ยัง"แข้น"จนอยู่ จากจดหมายแม่ปราง	1	91521	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/177918789935280	https://photos.app.goo.gl/k5nq7jVV7zzAn8k2A		สภท	693	ยัง"แข้น"จนอยู่ จากจดหมายแม่ปราง	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/177918789935280	https://photos.app.goo.gl/k5nq7jVV7zzAn8k2A									

10903	เถาะลา ถอกลา ปลิงทะเลชนิดหนึ่ง	1	91520	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/176471030080056	https://photos.app.goo.gl/qdtNEg9W3qx7HHZB9		สภท	692	เถาะลา ถอกลา ปลิงทะเลชนิดหนึ่ง	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/176471030080056	https://photos.app.goo.gl/qdtNEg9W3qx7HHZB9									

10902	ลำหับ ใช้ลูกทำเครื่องประดับของมันนิ	3	91519	https://photos.app.goo.gl/fVEBhqfDLKRagvXd6			สภท	688	ลำหับ ใช้ลูกทำเครื่องประดับของมันนิ	3	https://photos.app.goo.gl/fVEBhqfDLKRagvXd6		https://photos.app.goo.gl/G9FYFVeXUo85FduU8								

10901	เป้งเล เป้งทะเล	2	91516	https://photos.app.goo.gl/XSndqqVtrRtC3uHj7			สภท	687	เป้งเล เป้งทะเล	2	https://photos.app.goo.gl/XSndqqVtrRtC3uHj7										

10900	หม้อข้าวหม้อแกงลีง	5	91514	https://photos.app.goo.gl/eZtX1fynp1WiQEHg9	https://photos.app.goo.gl/Y8s7knaNm3t4aabQA		สภท	686	หม้อข้าวหม้อแกงลีง	5	https://photos.app.goo.gl/eZtX1fynp1WiQEHg9	https://photos.app.goo.gl/Y8s7knaNm3t4aabQA									

10899	เหม็ด เสม็ด เสม็ดขาว	5	91509	https://photos.app.goo.gl/Y8s7knaNm3t4aabQA			สภท	685	เหม็ด เสม็ด เสม็ดขาว	5	https://photos.app.goo.gl/Y8s7knaNm3t4aabQA										

10898	เนียง เนียงเพาะ	2	91504	https://photos.app.goo.gl/KabQQSxS2zezqxVr5			สภท	684	เนียง เนียงเพาะ	2	https://photos.app.goo.gl/KabQQSxS2zezqxVr5										

10897	เพลงเปลภูเก็ต ชุด ๓	1	91502	https://docs.google.com/document/d/1lw23KLPizyU8UY1KA9vsXYw-ey54Uw4XfG0cYhadgDs/edit?usp=sharing			สภท	683	เพลงเปลภูเก็ต ชุด ๓	1	https://docs.google.com/document/d/1lw23KLPizyU8UY1KA9vsXYw-ey54Uw4XfG0cYhadgDs/edit?usp=sharing										

10896	เพลงตนโหย้งภูเก็ต	1	91501	https://docs.google.com/document/d/1FNL8kVfXf-SuYNRyJANpsKPHohvU_1DAaw8Ny_7L3XY/edit?usp=sharing			สภท	682	เพลงตนโหย้งภูเก็ต	1	https://docs.google.com/document/d/1FNL8kVfXf-SuYNRyJANpsKPHohvU_1DAaw8Ny_7L3XY/edit?usp=sharing										

10895	วรรณกรรมท้องถิ่นภูเก็ต	1	91500	https://docs.google.com/document/d/1tZWa7r0hCDimxRcBP2tgBoRINLGWArcC5X8Czjw8LiQ/edit?usp=sharing			สภท	681	วรรณกรรมท้องถิ่นภูเก็ต	1	https://docs.google.com/document/d/1tZWa7r0hCDimxRcBP2tgBoRINLGWArcC5X8Czjw8LiQ/edit?usp=sharing										

10894	เพลงเปลภูเก็ต ชุด ๒	1	91499	https://docs.google.com/document/d/107BB1kHk9Eywzd9FemvVfcFSu60rDafXeehmdvEgsh0/edit?usp=sharing			สภท	680	เพลงเปลภูเก็ต ชุด ๒	1	https://docs.google.com/document/d/107BB1kHk9Eywzd9FemvVfcFSu60rDafXeehmdvEgsh0/edit?usp=sharing										

10893	เพลงเปลภูเก็ต ชุด ๑	1	91498	https://docs.google.com/document/d/1Tol8MWk58kyeWstAkRzMv2kcAg37RhI9qWNmxNeSXPU/edit?usp=sharing			สภท	679	เพลงเปลภูเก็ต ชุด ๑	1	https://docs.google.com/document/d/1Tol8MWk58kyeWstAkRzMv2kcAg37RhI9qWNmxNeSXPU/edit?usp=sharing										

10892	เครือข่ายสื่อเสริมรู้	1	91497	https://docs.google.com/document/d/1C-8gx-fO5AHRJ6l-_6urkd5vOCoK4BXqcPXBEk3-5LI/edit?usp=sharing			สภท	678	เครือข่ายสื่อเสริมรู้	1	https://docs.google.com/document/d/1C-8gx-fO5AHRJ6l-_6urkd5vOCoK4BXqcPXBEk3-5LI/edit?usp=sharing										

10891	โครงการ Thai Phasa Database	1	91496	https://docs.google.com/document/d/1w0MRWQMZhT9sQQcW2FxylVtNsn7VDTE5O6frDJEHSgA/edit?usp=sharing			สภท	677	โครงการ Thai Phasa Database	1	https://docs.google.com/document/d/1w0MRWQMZhT9sQQcW2FxylVtNsn7VDTE5O6frDJEHSgA/edit?usp=sharing										

10890	พุด	18	91495	https://photos.app.goo.gl/1zzi7KEmg6JuGbQ68			สภท	676	พุด	18	https://photos.app.goo.gl/1zzi7KEmg6JuGbQ68										

10889	โกศลย  โกศลเส้นเหลือง	3	91477	https://photos.app.goo.gl/HiwCvqHGC1RteAHg7			สภท	675	โกศลย  โกศลเส้นเหลือง	3	https://photos.app.goo.gl/HiwCvqHGC1RteAHg7										

10888	ประพิมพิศ ใจสมคม	8	91474	https://photos.app.goo.gl/vxmYHAKGJU7Y23Pe6			สภท	674	ประพิมพิศ ใจสมคม	8	https://photos.app.goo.gl/vxmYHAKGJU7Y23Pe6										

10887	ทะเบียนหอจดหมายเหตุสภาวัฒนธรรมจังหวัดภูเก็ต หวภ.	1	91466	https://docs.google.com/spreadsheets/d/1uduDN6LfFh-YlnDWwZYZfqLIQdY-uvZ9bb8nS70KOUA/edit?usp=sharing			สภท	673	ทะเบียนหอจดหมายเหตุสภาวัฒนธรรมจังหวัดภูเก็ต หวภ.	1	https://docs.google.com/spreadsheets/d/1uduDN6LfFh-YlnDWwZYZfqLIQdY-uvZ9bb8nS70KOUA/edit?usp=sharing										

10886	องค์ประกอบคำ	1	91465	https://docs.google.com/document/d/1kI4kJ6H4C7ZpQPHOhFdrQuHAoIAjVa8NeE94pj2_cl4/edit?usp=sharing			สภท	672	องค์ประกอบคำ	1	https://docs.google.com/document/d/1kI4kJ6H4C7ZpQPHOhFdrQuHAoIAjVa8NeE94pj2_cl4/edit?usp=sharing										

10885	เรือขุด เรือขุดแร่ดีบุกลำแรกของโลก	1	91464	https://photos.app.goo.gl/Kg4vTzc3hmBqU8Ei6			สภท	671	เรือขุด เรือขุดแร่ดีบุกลำแรกของโลก	1	https://photos.app.goo.gl/Kg4vTzc3hmBqU8Ei6										

10884	จั่งซุ้ย เสื้อกันฝนชาวเหมือง	1	91463	https://photos.app.goo.gl/NstfeeLDwW7jSMfe9			สภท	670	จั่งซุ้ย เสื้อกันฝนชาวเหมือง	1	https://photos.app.goo.gl/NstfeeLDwW7jSMfe9										

10883	ส้มควาย	1	91462	https://photos.app.goo.gl/wSQ9SJyHdjuZgsix7			สภท	669	ส้มควาย	1	https://photos.app.goo.gl/wSQ9SJyHdjuZgsix7										

10882	ภาษาไทยแสดงสะพานรักสารสินของเปี๊ยกโปสเตอร์	1	91461	https://photos.app.goo.gl/AwiNDLdKrvfvuxwG9			สภท	668	ภาษาไทยแสดงสะพานรักสารสินของเปี๊ยกโปสเตอร์	1	https://photos.app.goo.gl/AwiNDLdKrvfvuxwG9										

10881	พัด ตาลปัตร พัดเกียรติยศวัดไชยธาราราม	1	91460	https://photos.app.goo.gl/z3me26AuYFbcuBQE9			สภท	667	พัด ตาลปัตร พัดเกียรติยศวัดไชยธาราราม	1	https://photos.app.goo.gl/z3me26AuYFbcuBQE9										

10880	วค.ภูเก็ต ประท้วงแทนทาลั่ม	3	91459	https://photos.app.goo.gl/2MEg7DHMTQuSZggBA			สภท	666	วค.ภูเก็ต ประท้วงแทนทาลั่ม	3	https://photos.app.goo.gl/2MEg7DHMTQuSZggBA										

10879	ไทยสัมมนาสื่อไทในอาเชี่ยน2556	28	91456	https://photos.app.goo.gl/7kGnB1hS8jNUqGPU9			สภท	665	ไทยสัมมนาสื่อไทในอาเชี่ยน2556	28	https://photos.app.goo.gl/7kGnB1hS8jNUqGPU9										

10878	ไทยสัมมนาหลากหลายสื่อ	7	91428	https://photos.app.goo.gl/WvY77n5LRD76ugXe9			สภท	664	ไทยสัมมนาหลากหลายสื่อ	7	https://photos.app.goo.gl/WvY77n5LRD76ugXe9										

10877	นกกางเขน นกบินหลา	4	91421	https://photos.app.goo.gl/erjf9RyiEpqsbLau9			สภท	663	นกกางเขน นกบินหลา	4	https://photos.app.goo.gl/erjf9RyiEpqsbLau9										

10876	นกนางแอ่น นกอีแอ่น นกแอ่น	3	91417	https://photos.app.goo.gl/k2QiUXQkunpTtEjC7			สภท	662	นกนางแอ่น นกอีแอ่น นกแอ่น	3	https://photos.app.goo.gl/k2QiUXQkunpTtEjC7										

10875	ปีใหม่๒๕๖๒ภาษาไทย	128	91414	https://photos.app.goo.gl/pgXbxXacvQp1kLz56			สภท	661	ปีใหม่๒๕๖๒ภาษาไทย	128	https://photos.app.goo.gl/pgXbxXacvQp1kLz56										

10874	เตย บนถนนบ้านคลองท่อม พังงา	1	91286	https://photos.app.goo.gl/hTGj4QWNrjMD1sum7			สภท	656	เตย บนถนนบ้านคลองท่อม พังงา	1	https://photos.app.goo.gl/hTGj4QWNrjMD1sum7										

10873	เตย เด็กคลองท่อมพังงา	133	91285	https://photos.app.goo.gl/hTGj4QWNrjMD1sum7			สภท	652	เตย เด็กคลองท่อมพังงา	133	https://photos.app.goo.gl/hTGj4QWNrjMD1sum7										

10872	สารภี	1	91152	https://photos.app.goo.gl/fX22dQJrHxV2cKS36			สภท	651	สารภี	1	https://photos.app.goo.gl/fX22dQJrHxV2cKS36										

10871	ทศศ.๖๐ เดือนพฤศจิกายน	1	91151	https://photos.app.goo.gl/659XHdusf8eskkaX8			สภท	650	ทศศ.๖๐ เดือนพฤศจิกายน	1	https://photos.app.goo.gl/659XHdusf8eskkaX8										

10870	หัวไอ้เหล็กเย็ดครู ยาสมุนไพรเพิ่มพลังเพศ	3	91150	https://photos.app.goo.gl/Sqno7cPWkaUa7Ytm6			สภท	643	หัวไอ้เหล็กเย็ดครู ยาสมุนไพรเพิ่มพลังเพศ	3	https://photos.app.goo.gl/Sqno7cPWkaUa7Ytm6										

10869	ไทยสัมมนาหลากสื่อ	302	91147	https://photos.app.goo.gl/g1DxF6mCyyFLBfEH6			สภท	642	ไทยสัมมนาหลากสื่อ	302	https://photos.app.goo.gl/g1DxF6mCyyFLBfEH6										

10868	เด็กหญิงมันนิทาแป้งหน้าขาว	1	90845	https://photos.app.goo.gl/5d9N777256o3c41z7			สภท	641	เด็กหญิงมันนิทาแป้งหน้าขาว	1	https://photos.app.goo.gl/5d9N777256o3c41z7										

10867	ยอปากประต้านเขื่อนน้ำเค็ม	3	90844	https://photos.app.goo.gl/yEPEjsav7yyNYErR8			สภท	640	ยอปากประต้านเขื่อนน้ำเค็ม	3	https://photos.app.goo.gl/yEPEjsav7yyNYErR8										

10866	มันย  แกะ : มีดเก็บรวงข้าว	5	90841	https://photos.app.goo.gl/Z5nj2yuV1i47yxXV9			สภท	639	มันย  แกะ : มีดเก็บรวงข้าว	5	https://photos.app.goo.gl/Z5nj2yuV1i47yxXV9										

10865	ผึ้งกาย  :ย  กิ้งก่า	5	90836	https://photos.app.goo.gl/YDQ1npSJGE74Srnw8			สภท	638	ผึ้งกาย  :ย  กิ้งก่า	5	https://photos.app.goo.gl/YDQ1npSJGE74Srnw8										

10864	ภาษาไทยเยี่ยมชมพิพิธภัณฑ์ช้างล้านปีทุ่งหว้า	137	90831	https://photos.app.goo.gl/LsqgaUQjK63qjxWPA			สภท	637	ภาษาไทยเยี่ยมชมพิพิธภัณฑ์ช้างล้านปีทุ่งหว้า	137	https://photos.app.goo.gl/LsqgaUQjK63qjxWPA										

10863	ภาษาไทยเยี่ยมมันนิมะนัง	166	90694	https://photos.app.goo.gl/gV6V4j29nm7TWpKx5			สภท	636	ภาษาไทยเยี่ยมมันนิมะนัง	166	https://photos.app.goo.gl/gV6V4j29nm7TWpKx5										

10862	เมืองสงขลา	27	90528	https://photos.app.goo.gl/cRo2XzFZW4EmnSUdA			สภท	635	เมืองสงขลา	27	https://photos.app.goo.gl/cRo2XzFZW4EmnSUdA										

10861	เกาะยอ พิพิธภัณฑ์คติชน	245	90501	https://photos.app.goo.gl/RcDG3PwVrUM3W5YSA			สภท	634	เกาะยอ พิพิธภัณฑ์คติชน	245	https://photos.app.goo.gl/RcDG3PwVrUM3W5YSA										

10860	วัดเขียนบางแก้วพัทลุง	40	90256	https://photos.app.goo.gl/cENKpjpGHbRvgzp16			สภท	633	วัดเขียนบางแก้วพัทลุง	40	https://photos.app.goo.gl/cENKpjpGHbRvgzp16										

10859	ทับมันนิมะนัง	23	90216	https://photos.app.goo.gl/a2pTaL58fsZUzges9			สภท	632	ทับมันนิมะนัง	23	https://photos.app.goo.gl/a2pTaL58fsZUzges9										

10858	เสนองานคณะมนุษยศาสตร์	1	90193	https://photos.app.goo.gl/na4ZoOItgiwrEZIA2			สภท	631	เสนองานคณะมนุษยศาสตร์	1	https://photos.app.goo.gl/na4ZoOItgiwrEZIA2										

10857	สารานุกรุมเสนอมนุษย์ มรภ.ภูเก็ต	1	90192	https://photos.app.goo.gl/na4ZoOItgiwrEZIA2			สภท	622	สารานุกรุมเสนอมนุษย์ มรภ.ภูเก็ต	1	https://photos.app.goo.gl/na4ZoOItgiwrEZIA2										
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10856	ถลางภูเก็ต ปัญญา ศรีนาค	1	90191	https://photos.app.goo.gl/OzXs66rDJAEG2ZBm2			สภท	619	ถลางภูเก็ต ปัญญา ศรีนาค	1	https://photos.app.goo.gl/OzXs66rDJAEG2ZBm2										

10855	Arada & Ardel สรรเพ็ชร	1	90190	https://docs.google.com/spreadsheets/d/1zrdTS3Tv0OzkcA5BHoBJ4KP8d_s-_6fh8jMICxgqOH8/edit#gid=0			สภท	602	Arada & Ardel สรรเพ็ชร	1	https://docs.google.com/spreadsheets/d/1zrdTS3Tv0OzkcA5BHoBJ4KP8d_s-_6fh8jMICxgqOH8/edit#gid=0										

10854	ทรัพย์ ทภก	1	90189	https://photos.app.goo.gl/uFfa5H8cKXoEmExk7			สภท	592	ทรัพย์ ทภก	1	https://photos.app.goo.gl/uFfa5H8cKXoEmExk7										

10853	ครุฑยุดนาค	1	90188	https://photos.app.goo.gl/raytHiWE2LxTrg8C9			สภท	591	ครุฑยุดนาค	1	https://photos.app.goo.gl/raytHiWE2LxTrg8C9										

10852	ทศศ60 ศึกษายุคโบราโณ	1	90187	https://photos.app.goo.gl/DPkq3zwcUqqPPhNy5			สภท	590	ทศศ60 ศึกษายุคโบราโณ	1	https://photos.app.goo.gl/DPkq3zwcUqqPPhNy5										

10851	ระเบียบ ทภก. เรื่องกำหนดเกณฑ์เชิดชูเกียรติ	1	90186	https://docs.google.com/document/d/1DKfNeIcYjdWcki0zIYBFHGJDDiF4TsxIPM1pC9_TFbs/edit			สภท	588	ระเบียบ ทภก. เรื่องกำหนดเกณฑ์เชิดชูเกียรติ	1	https://docs.google.com/document/d/1DKfNeIcYjdWcki0zIYBFHGJDDiF4TsxIPM1pC9_TFbs/edit										

10850	ท๖๓คติชนปลายกันยายน	1	90185	https://photos.app.goo.gl/Gq1phXjTVPPNFqNq6			สภท	587	ท๖๓คติชนปลายกันยายน	1	https://photos.app.goo.gl/Gq1phXjTVPPNFqNq6										

10849	ท๖๑คติชนกันยายน	1	90184	https://photos.app.goo.gl/WuqJud3o8d9LWfCx6			สภท	586	ท๖๑คติชนกันยายน	1	https://photos.app.goo.gl/WuqJud3o8d9LWfCx6										

10848	ท๖๐ เรียนคติชน ค้นหาหอย	1	90183	https://photos.app.goo.gl/gLNG2JiM4aDjLGMH9			สภท	584	ท๖๐ เรียนคติชน ค้นหาหอย	1	https://photos.app.goo.gl/gLNG2JiM4aDjLGMH9										

10847	ท๖๐ เรียนคติชน กำเนิดมนุษย์ฅนแรก	1	90182	https://photos.app.goo.gl/osu8x5rLyzXp5vRbA			สภท	583	ท๖๐ เรียนคติชน กำเนิดมนุษย์ฅนแรก	1	https://photos.app.goo.gl/osu8x5rLyzXp5vRbA										

10846	คุณครูปัตตานีและคุณครูนราธิวาสพาปู่หมายเยี่ยมชมมัสยิด ๓๐๐ ปี	1	90181	https://photos.app.goo.gl/rdLSX7GfusV4ys6NA			สภท	575	คุณครูปัตตานีและคุณครูนราธิวาสพาปู่หมายเยี่ยมชมมัสยิด ๓๐๐ ปี	1	https://photos.app.goo.gl/rdLSX7GfusV4ys6NA										

10845	รุมอวยพรวันเกิดปูหมาย	1	90180	https://photos.app.goo.gl/kKZAVZCLghaXE62C8			สภท	571	รุมอวยพรวันเกิดปูหมาย	1	https://photos.app.goo.gl/kKZAVZCLghaXE62C8										

10844	ตันหยงโป สตูล	1	90179	https://photos.app.goo.gl/ddNphnnGKmQuveVd8			สภท	569	ตันหยงโป สตูล	1	https://photos.app.goo.gl/ddNphnnGKmQuveVd8										

10843	ข้ามกาลเวลา เภตราสตูล	1	90178	https://photos.app.goo.gl/pH6GDxdJLYAgnDof9			สภท	567	ข้ามกาลเวลา เภตราสตูล	1	https://photos.app.goo.gl/pH6GDxdJLYAgnDof9										

10842	ครอบครัวครูอัสนายาตี ศรีจะนา แบกปูมาเลี้ยงวันเกิดปู่หมาย ๒๕๖๑	1	90177	https://photos.app.goo.gl/BmzGPpTGgBHQZa5B8			สภท	566	ครอบครัวครูอัสนายาตี ศรีจะนา แบกปูมาเลี้ยงวันเกิดปู่หมาย ๒๕๖๑	1	https://photos.app.goo.gl/BmzGPpTGgBHQZa5B8										

10841	ศิษย์สตูลพาปู่หมายไปแช่น้ำร้อนทุ่งนุ้ย	1	90176	https://photos.app.goo.gl/PLaZxM3tZnKbpUnM9			สภท	565	ศิษย์สตูลพาปู่หมายไปแช่น้ำร้อนทุ่งนุ้ย	1	https://photos.app.goo.gl/PLaZxM3tZnKbpUnM9										

10840	ตลาดวังประจัน	1	90175	https://photos.app.goo.gl/NjxJkWmt2gtdxfG56			สภท	564	ตลาดวังประจัน	1	https://photos.app.goo.gl/NjxJkWmt2gtdxfG56										

10839	ชื่นชมผลงานครูครูเด่นอามีเนาะฮ์	1	90174	https://photos.app.goo.gl/wwK7UvereyKn1qJt5			สภท	563	ชื่นชมผลงานครูครูเด่นอามีเนาะฮ์	1	https://photos.app.goo.gl/wwK7UvereyKn1qJt5										

10838	ท60 แรกเรียนคติชน	1	90173	https://photos.app.goo.gl/iytMPqnvmxHgNa1d8			สภท	562	ท60 แรกเรียนคติชน	1	https://photos.app.goo.gl/iytMPqnvmxHgNa1d8										

10837	พระปางประจำวัน	1	90172	https://photos.app.goo.gl/ioMmoegJXN6EkbRa6			สภท	549	พระปางประจำวัน	1	https://photos.app.goo.gl/ioMmoegJXN6EkbRa6	https://photos.app.goo.gl/ioMmoegJXN6EkbRa6				พระประจำวัน	พระพุทธรูปประจำวัน	ปางพระ			

10836	เข้มขาบ	1	90171	https://photos.app.goo.gl/92t7GyCWjw1nnJf88			สภท	537	เข้มขาบ	1	https://photos.app.goo.gl/92t7GyCWjw1nnJf88										

10835	ไฮยีน่าอ่าวลึก	1	90170	https://photos.app.goo.gl/qAJVKPoCEfTd5aMm6			สภท	533	ไฮยีน่าอ่าวลึก	1	https://photos.app.goo.gl/qAJVKPoCEfTd5aMm6										

10834	กระดุมทอง	1	90169	https://photos.app.goo.gl/nT8Vp2iPJciwsdkY9			สภท	528	กระดุมทอง	1	https://photos.app.goo.gl/nT8Vp2iPJciwsdkY9										

10833	บุญส่ง หลีซี่	1	90168	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=2484072738503378&id=100007020288117			สภท	525	บุญส่ง หลีซี่	1	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=2484072738503378&id=100007020288117										

10832	หินอัคนีย  หินแปร	1	90167	https://photos.app.goo.gl/ekX6j8xmRtnZ2tYV7			สภท	523	หินอัคนีย  หินแปร	1	https://photos.app.goo.gl/ekX6j8xmRtnZ2tYV7										

10831	แม่หอบย  แม่ขี้แกล้	1	90166	https://photos.app.goo.gl/ETrZBGmC0qZbe6vG3			สภท	520	แม่หอบย  แม่ขี้แกล้	1	https://photos.app.goo.gl/ETrZBGmC0qZbe6vG3										

10830	การนำประวัติศาสตร์ไปใช้งานมัคคุเทศก์	1	90165	https://photos.app.goo.gl/hutYhR0aNeU4lANx2			สภท	510	การนำประวัติศาสตร์ไปใช้งานมัคคุเทศก์	1	https://photos.app.goo.gl/hutYhR0aNeU4lANx2										

10829	ยอดยางพารา	8	90164	https://photos.app.goo.gl/4UK2XK8rPZ2rn6ZR7			สภท	509	ยอดยางพารา	8	https://photos.app.goo.gl/4UK2XK8rPZ2rn6ZR7										

10828	บทพากย์แต่งเลียนสะพานข้ามแม่น้ำแคว เพื่อนแพง	1	90156	https://photos.app.goo.gl/Q93I3cfflxPxht6y1			สภท	380	บทพากย์แต่งเลียนสะพานข้ามแม่น้ำแคว เพื่อนแพง	1	https://photos.app.goo.gl/Q93I3cfflxPxht6y1										

10827	จับ ลักษณนามของใบพลูจำนวน ๑๐ ใบ	12	90155	https://photos.app.goo.gl/iepYnMo7PsDiNB2i6			สภท	376	จับ ลักษณนามของใบพลูจำนวน ๑๐ ใบ	12	https://photos.app.goo.gl/iepYnMo7PsDiNB2i6										

10826	นกกา กา	3	90143	https://photos.app.goo.gl/97i7oTsdmTUWYRSo7			สภท	375	นกกา กา	3	https://photos.app.goo.gl/97i7oTsdmTUWYRSo7										

10825	ผศ.อวยชัย ผกามาศ/ตำรายาสมุนไพรในสมุดจีน	27	90140		https://photos.app.goo.gl/oo7GQAj27aUEhdZdA		สภท	373	ผศ.อวยชัย ผกามาศ/ตำรายาสมุนไพรในสมุดจีน	27		https://photos.app.goo.gl/oo7GQAj27aUEhdZdA									

10824	คติชนวิทยา	1	90113	https://docs.google.com/document/d/1jDJ7G4lejt5KYwbJp1e0B3BD4Gf4FJQAGspehZJo3SA/edit?usp=sharing			สภท	369	คติชนวิทยา	1	https://docs.google.com/document/d/1jDJ7G4lejt5KYwbJp1e0B3BD4Gf4FJQAGspehZJo3SA/edit?usp=sharing										

10823	การท่องเที่ยวเชิงนิเวศ ประเภททัวร์	1	90112	https://photos.app.goo.gl/b3jPVh9XaY2p45bz8			สภท	364	การท่องเที่ยวเชิงนิเวศ ประเภททัวร์	1	https://photos.app.goo.gl/b3jPVh9XaY2p45bz8										

10822	กวนเตกุ๊น	1	90111	https://photos.app.goo.gl/mswK61XgLWf46n8f2			สภท	350	กวนเตกุ๊น	1	https://photos.app.goo.gl/mswK61XgLWf46n8f2										

10821	ประติมากรรมนูนต่ำ	1	90110	https://photos.app.goo.gl/3UGran852y465sja7			สภท	349	ประติมากรรมนูนต่ำ	1	https://photos.app.goo.gl/3UGran852y465sja7										

10820	ตะโก้สาคูข้าวโพด คง	13	90109	https://photos.app.goo.gl/TayGpaVdxEHdkiMD7			สภท	348	ตะโก้สาคูข้าวโพด คง	13	https://photos.app.goo.gl/TayGpaVdxEHdkiMD7										

10819	มหาหงส์ย  สเลเต	1	90096	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/176461496747676	https://photos.app.goo.gl/RVah8X3a5dDiZUkk7		สภท	347	มหาหงส์ย  สเลเต	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/176461496747676	https://photos.app.goo.gl/RVah8X3a5dDiZUkk7									

10818	ทุ่มย  ทิ้งย  ใน แล่นทุ่มบ้านเรือนเสีย	1	90095	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/176324040094755	https://photos.app.goo.gl/VMbcsfDc3aK4EMUU7		สภท	346	ทุ่มย  ทิ้งย  ใน แล่นทุ่มบ้านเรือนเสีย	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/176324040094755	https://photos.app.goo.gl/VMbcsfDc3aK4EMUU7									

10817	หยบ ในเพลงมหาลัยวัวชน	1	90094	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/176305960096563	https://docs.google.com/document/d/1oxtIr5HHlcBvgoFM9F5_Uj1i8mHUNMIuVR-RhvRQOxM/edit?usp=sharing		สภท	345	หยบ ในเพลงมหาลัยวัวชน	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/176305960096563	https://docs.google.com/document/d/1oxtIr5HHlcBvgoFM9F5_Uj1i8mHUNMIuVR-RhvRQOxM/edit?usp=sharing									

10816	ทัง ในหวางทึงหวางทัง ที่ฝังสมบัติ	5	90093	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/176293053431187	https://photos.app.goo.gl/5hPNdhb25o4PKmw67		สภท	344	ทัง ในหวางทึงหวางทัง ที่ฝังสมบัติ	5	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/176293053431187	https://photos.app.goo.gl/5hPNdhb25o4PKmw67									

10815	ส้าน พืชใบกว้าง ดอก-ผล ขนาดกำปั้นหล่นเป็นอาหารสัตว์	3	90088	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/176292170097942	https://photos.app.goo.gl/Azwz6Gh2y5ar7Xu38		สภท	343	ส้าน พืชใบกว้าง ดอก-ผล ขนาดกำปั้นหล่นเป็นอาหารสัตว์	3	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/176292170097942	https://photos.app.goo.gl/Azwz6Gh2y5ar7Xu38									

10814	ผักหมลึงย  ตำลึง	1	90085	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/176290936764732	https://photos.app.goo.gl/CqEUkGiQTQxsKTRr6		สภท	342	ผักหมลึงย  ตำลึง	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/176290936764732	https://photos.app.goo.gl/CqEUkGiQTQxsKTRr6									

10813	สายย  สาหร่าย	1	90084	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/166658461402843			สภท	341	สายย  สาหร่าย	1	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/166658461402843										

10812	นุ่น	1	90083	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/166661748069181			สภท	340	นุ่น	1	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/166661748069181										

10811	ปลาหลุ้มพุก	1	90082	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/166679338067422			สภท	339	ปลาหลุ้มพุก	1	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/166679338067422										

10810	หมึกสาย	1	90081	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/166664848068871			สภท	338	หมึกสาย	1	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/166664848068871										

10809	หอยชักตีน	4	90080	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/166663421402347	https://photos.app.goo.gl/zpnt2UUDfjDJRdya9		สภท	337	หอยชักตีน	4	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/166663421402347	https://photos.app.goo.gl/zpnt2UUDfjDJRdya9									

10808	#REF!	1	90076	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/166671048068251			สภท	336	หอยน้ำผึ้ง	1	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/166671048068251										

10807	หอยน้ำผึ้ง	1	90075	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/166672154734807			สภท	335		1	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/166672154734807										

10806	ปลาเสือย  ปลาข้อง	1	90074	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/166662561402433			สภท	334	ปลาเสือย  ปลาข้อง	1	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/166662561402433										

10805	เพลงตนโหย้ง, เพลงปฏิพากย์, เพลงรองเง็ง ชื่อเพลงขึ้นเขา เพลงควายขาว เพลงไก่เถื่อน : นางแหมะ ร้อง	1	90073	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/175994193461073	https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fcdn.fbsbx.com%2Fv%2Ft59.3654-21%2F75563669_1180594328995909_7270152267913756672_n.mp3%2F%25E0%25B9%2580%25E0%25B8%259E%25E0%25B8%25A5%25E0%25B8%2587%25E0%25B9%2580%25E0%25B8%259B%25E0%25B8%25A5-%25E0%25B8%2581%25E0%25B8%25B0%25E0%25B9%2581%25E0%25B8%25AB%25E0%25B8%25A1%25E0%25B8%25B0.mp3%3F_nc_cat%3D106%26_nc_ohc%3DTN5pIKTSPDAAQkMnoA9TZseamtak9RRCC5v72EzQlkzzkzrZVjVGH_5tA%26_nc_ht%3Dcdn.fbsbx.com%26oh%3D1c1cc6656341e8217c90137c1780cd20%26oe%3D5DF7A3B2%26dl%3D1%26fbclid%3DIwAR1iTFpUduQOGzZLYwhWBq_MA2EasefiXSQTOTHn1lAVE0lyz812d35X0Vg&h=AT1sIFeqNFaZYkM3CcMizmMVZ6EhC0v1O-Rvsy_ljFKm6R5Gxyok_GMuwXxKM_R48s8hd3m9GyM0yCXwtPsmLj6yk2IQQr5pPgZscQbAnvvb4PVDUaGZk1pThTAuYl-rWETXTZUMcOTnonPCOsbrIg		สภท	333	เพลงตนโหย้ง, เพลงปฏิพากย์, เพลงรองเง็ง ชื่อเพลงขึ้นเขา เพลงควายขาว เพลงไก่เถื่อน : นางแหมะ ร้อง	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/175994193461073	https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fcdn.fbsbx.com%2Fv%2Ft59.3654-21%2F75563669_1180594328995909_7270152267913756672_n.mp3%2F%25E0%25B9%2580%25E0%25B8%259E%25E0%25B8%25A5%25E0%25B8%2587%25E0%25B9%2580%25E0%25B8%259B%25E0%25B8%25A5-%25E0%25B8%2581%25E0%25B8%25B0%25E0%25B9%2581%25E0%25B8%25AB%25E0%25B8%25A1%25E0%25B8%25B0.mp3%3F_nc_cat%3D106%26_nc_ohc%3DTN5pIKTSPDAAQkMnoA9TZseamtak9RRCC5v72EzQlkzzkzrZVjVGH_5tA%26_nc_ht%3Dcdn.fbsbx.com%26oh%3D1c1cc6656341e8217c90137c1780cd20%26oe%3D5DF7A3B2%26dl%3D1%26fbclid%3DIwAR1iTFpUduQOGzZLYwhWBq_MA2EasefiXSQTOTHn1lAVE0lyz812d35X0Vg&h=AT1sIFeqNFaZYkM3CcMizmMVZ6EhC0v1O-Rvsy_ljFKm6R5Gxyok_GMuwXxKM_R48s8hd3m9GyM0yCXwtPsmLj6yk2IQQr5pPgZscQbAnvvb4PVDUaGZk1pThTAuYl-rWETXTZUMcOTnonPCOsbrIg									

10804	อันณราย : ใบลาน มอภ.จห.6901	1	90072	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/175948560132303	https://photos.app.goo.gl/eMK71ggUXbc88hpm8		สภท	332	อันณราย : ใบลาน มอภ.จห.6901	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/175948560132303	https://photos.app.goo.gl/eMK71ggUXbc88hpm8									
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10803	ดร.สุนันทา พิมพ์ย  สักขีแม่ปิง ใน มรภ.ปีใหม่ ๒๕๖๓	1	90071	https://photos.app.goo.gl/xpyoPQMXh9z3egFy9			สภท	331	ดร.สุนันทา พิมพ์ย  สักขีแม่ปิง ใน มรภ.ปีใหม่ ๒๕๖๓	1	https://photos.app.goo.gl/xpyoPQMXh9z3egFy9										

10802	ผศ.นิพนธ์ แจ้งเอี่ยม ร้องแม่พร มรภ.เลี้ยงปีใหม่	1	90070	https://photos.app.goo.gl/UDqZSxRwgdguZLhYA			สภท	330	ผศ.นิพนธ์ แจ้งเอี่ยม ร้องแม่พร มรภ.เลี้ยงปีใหม่	1	https://photos.app.goo.gl/UDqZSxRwgdguZLhYA										

10801	ผศ.ดร.ประภา กาหยี อำนวยพร มรภ.เลี้ยงปีใหม่ ๒๕๖๓	1	90069	https://photos.app.goo.gl/S4xkQq18M26CZdsH8			สภท	329	ผศ.ดร.ประภา กาหยี อำนวยพร มรภ.เลี้ยงปีใหม่ ๒๕๖๓	1	https://photos.app.goo.gl/S4xkQq18M26CZdsH8										

10800	มรภเลี้ยงปีใหม่ผู้สูงวัย ๑๔ ธค.๒๕๖๒	1	90068	https://photos.app.goo.gl/fhV24jFRLnimY4e68			สภท	328	มรภเลี้ยงปีใหม่ผู้สูงวัย ๑๔ ธค.๒๕๖๒	1	https://photos.app.goo.gl/fhV24jFRLnimY4e68										

10799	ทำฤทธิ์	1	90067	https://photos.app.goo.gl/r26TsP1mhCjVQ6qL6			สภท	327	ทำฤทธิ์	1	https://photos.app.goo.gl/r26TsP1mhCjVQ6qL6										

10798	ตรา ทภก.	1	90066	https://photos.app.goo.gl/8SVkUsXrkoEtJs979			สภท	326	ตรา ทภก.	1	https://photos.app.goo.gl/8SVkUsXrkoEtJs979					ตรา สภท. ตราสถาบันภาษาไทย					

10797	เพลงเปล	1	90065	https://www.youtube.com/watch?v=6tBafWQt6nM	https://www.youtube.com/watch?v=TgAV-u4Sjvo&feature=share&fbclid=IwAR0Tyw2DlI_PVDdGIaDNDEY9xgsOEGhphkoNWoZwtMEGjNUgcT5iivYdOQ0		สภท	325	เพลงเปล	1	https://www.youtube.com/watch?v=6tBafWQt6nM	https://www.youtube.com/watch?v=TgAV-u4Sjvo&feature=share&fbclid=IwAR0Tyw2DlI_PVDdGIaDNDEY9xgsOEGhphkoNWoZwtMEGjNUgcT5iivYdOQ0									

10796	ลัมหล้ามย  ผลไม้จากพังงา	1	90064	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/175651373495355			สภท	322	ลัมหล้ามย  ผลไม้จากพังงา	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/175651373495355										

10795	ปุย	1	90063	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/175650016828824			สภท	321	ปุย	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/175650016828824										

10794	คงย  ข้าวโพด	1	90062	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/175649026828923			สภท	320	คงย  ข้าวโพด	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/175649026828923										

10793	โชน มหาสดำ	1	90061	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/175642400162919			สภท	319	โชน มหาสดำ	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/175642400162919										

10792	ถั่งเช่า	1	90060	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/175638870163272			สภท	318	ถั่งเช่า	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/175638870163272										

10791	ริดดวง ชื่อโรค	1	90059	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/175536663506826			สภท	317	ริดดวง ชื่อโรค	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/175536663506826										

10790	กล้วยเรียน	1	90058	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/175483616845464			สภท	316	กล้วยเรียน	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/175483616845464										

10789	ดิน ดินปืน	1	90057	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/175490553511437			สภท	315	ดิน ดินปืน	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/175490553511437										

10788	กระเทียมเถาว์ : ศิริพร พงษ์ปัญญา	3	90056	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/164817618253594			สภท	314	กระเทียมเถาว์ : ศิริพร พงษ์ปัญญา	3	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/164817618253594										

10787	ขูย คุยห์	1	90053	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/175485293511963			สภท	313	ขูย คุยห์	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/175485293511963										

10786	เหมือดย  แกงพริกหมูเหมือดผักแว่น	3	90052	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/164804488254907			สภท	312	เหมือดย  แกงพริกหมูเหมือดผักแว่น	3	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/164804488254907										

10785	ตะวัน ตะวันลับฟ้า ตาวัน หวัน ไม่รู้จักหวัน สนธยา	4	90049	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/164732448262111			สภท	311	ตะวัน ตะวันลับฟ้า ตาวัน หวัน ไม่รู้จักหวัน สนธยา	4	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/164732448262111										

10784	มะตูม	3	90045	https://photos.app.goo.gl/kZ6kSQnkMSS5t48r9			สภท	310	มะตูม	3	https://photos.app.goo.gl/kZ6kSQnkMSS5t48r9										

10783	เกล็ดมังกร : ผศ.บุญลือ เอี๋ยวพานิช	2	90042	https://photos.app.goo.gl/Sexc3UuFqcxPy9ds6			สภท	309	เกล็ดมังกร : ผศ.บุญลือ เอี๋ยวพานิช	2	https://photos.app.goo.gl/Sexc3UuFqcxPy9ds6										

10782	เห็นดู (เอ็นดู) จากจดหมายย่าจัน	1	90040	https://www.facebook.com/photo.php?fbid=173251223739346&set=a.102842884113514&type=3			สภท	308	เห็นดู (เอ็นดู) จากจดหมายย่าจัน	1	https://www.facebook.com/photo.php?fbid=173251223739346&set=a.102842884113514&type=3										

10781	กวักมรกต 	3	90039	https://photos.app.goo.gl/d3fCapmCm7tRXEP37			สภท	307	กวักมรกต 	3	https://photos.app.goo.gl/d3fCapmCm7tRXEP37										

10780	กาแฟ : ศิริพร พงษ์ปัญญา	12	90036	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=160215845214767&id=100036790578727			สภท	306	กาแฟ : ศิริพร พงษ์ปัญญา	12	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=160215845214767&id=100036790578727										

10779	ครูนิพนธ์ชวนวิ่ง ๕ ธันวาคม ๒๕๖๒	1	90024	https://photos.app.goo.gl/QkZK29SeNr8s5c25A			สภท	305	ครูนิพนธ์ชวนวิ่ง ๕ ธันวาคม ๒๕๖๒	1	https://photos.app.goo.gl/QkZK29SeNr8s5c25A										

10778	ครูประภาชวนวิ่ง ๕ ธันวาคม ๒๕๖๒	1	90023	https://photos.app.goo.gl/7LfuBBjcrpf5sixC9			สภท	304	ครูประภาชวนวิ่ง ๕ ธันวาคม ๒๕๖๒	1	https://photos.app.goo.gl/7LfuBBjcrpf5sixC9										

10777	ครูชวนวิ่ง๕ธค๒๕๖๒: ผศ.นิพนธ์ แจ้งเอี่ยม	1	90022	https://photos.app.goo.gl/KPXSd5ftdAtz4cWR8			สภท	303	ครูชวนวิ่ง๕ธค๒๕๖๒: ผศ.นิพนธ์ แจ้งเอี่ยม	1	https://photos.app.goo.gl/KPXSd5ftdAtz4cWR8										

10776	ปรีดา สุวรรณจันทร์ ครูชวนวิ่ง๕ธค.๒๕๖๒	1	90021	https://photos.app.goo.gl/diFU2Lud3khu1mrT8			สภท	302	ปรีดา สุวรรณจันทร์ ครูชวนวิ่ง๕ธค.๒๕๖๒	1	https://photos.app.goo.gl/diFU2Lud3khu1mrT8										

10775	จอแหล - ตอแหล, โกหก	1	90020	https://photos.app.goo.gl/uK7L3zsYtmrczZeX8			สภท	301	จอแหล - ตอแหล, โกหก	1	https://photos.app.goo.gl/uK7L3zsYtmrczZeX8										

10774	ตำราเรียน ทภก.300	1	90019	https://photos.app.goo.gl/uK7L3zsYtmrczZeX8			สภท	300	ตำราเรียน ทภก.300	1	https://photos.app.goo.gl/uK7L3zsYtmrczZeX8										

10773	สมุดข่อยดำ ทภก.299	1	90018	https://photos.app.goo.gl/Jkj9KjtecTxMzMM4A			สภท	299	สมุดข่อยดำ ทภก.299	1	https://photos.app.goo.gl/Jkj9KjtecTxMzMM4A										

10772	สำมรับ - สำหรับ	1	90017	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/174157203644772			สภท	298	สำมรับ - สำหรับ	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/174157203644772										

10771	เล็ด - เมล็ด	1	90016	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/174158386977987			สภท	297	เล็ด - เมล็ด	1	https://www.facebook.com/thai.phasa.7/posts/174158386977987										

10770	วรรณกรรมคำสอน ทภก.296	1	90015	https://photos.app.goo.gl/EHCf56sASBAp6x9bA			สภท	296	วรรณกรรมคำสอน ทภก.296	1	https://photos.app.goo.gl/EHCf56sASBAp6x9bA										

10769	แมงสิง	1	90014	https://photos.app.goo.gl/JTqXQyfKknYXXDF57			สภท	295	แมงสิง	1	https://photos.app.goo.gl/JTqXQyfKknYXXDF57										

10768	ใบบอลลูน สาลิกาลิ้นทอง	1	90013	https://photos.app.goo.gl/DbuoGapNhNLa5VGd8			สภท	294	ใบบอลลูน สาลิกาลิ้นทอง	1	https://photos.app.goo.gl/DbuoGapNhNLa5VGd8										

10767	เชอรี่ญี่ปุ่น	1	90012	https://photos.app.goo.gl/xSF6UuuUduhYgTzp8			สภท	293	เชอรี่ญี่ปุ่น	1	https://photos.app.goo.gl/xSF6UuuUduhYgTzp8										

10766	บัวดิน	1	90011	https://photos.app.goo.gl/DZ2GgkNu7CmZbwcU6			สภท	292	บัวดิน	1	https://photos.app.goo.gl/DZ2GgkNu7CmZbwcU6										

10765	เงินเต็มกระเป๋า	1	90010	https://photos.app.goo.gl/JqrWU57bQzeN8M2q9			สภท	291	เงินเต็มกระเป๋า	1	https://photos.app.goo.gl/JqrWU57bQzeN8M2q9										

10764	ปลิงทะเล	1	90009	https://photos.app.goo.gl/qFQFtYaz68puq4md8			สภท	290	ปลิงทะเล	1	https://photos.app.goo.gl/qFQFtYaz68puq4md8										

10763	คง ข้าวโพด	1	90008	https://photos.app.goo.gl/SKkCDXkHzYAhyZ6e9			สภท	289	คง ข้าวโพด	1	https://photos.app.goo.gl/SKkCDXkHzYAhyZ6e9										

10762	ส้มปรุ มะตาด	1	90007	https://photos.app.goo.gl/FcXJkfv4Xb5oW2Wv5			สภท	288	ส้มปรุ มะตาด	1	https://photos.app.goo.gl/FcXJkfv4Xb5oW2Wv5										

10761	อินทผาลัม	1	90006	https://photos.app.goo.gl/Gy74Fwtqgr29p9PW9			สภท	287	อินทผาลัม	1	https://photos.app.goo.gl/Gy74Fwtqgr29p9PW9										

10760	น้ำชุบพรก	1	90005	https://photos.app.goo.gl/QuEftCY2xZia9ARR9			สภท	286	น้ำชุบพรก	1	https://photos.app.goo.gl/QuEftCY2xZia9ARR9										

10759	ละไม	1	90004	https://photos.app.goo.gl/jyjfj3Rh5mQnK8nu5			สภท	285	ละไม	1	https://photos.app.goo.gl/jyjfj3Rh5mQnK8nu5										

10758	ขนมต้ม	1	90003	https://photos.app.goo.gl/Kqk1c2GLN7rGV31WA			สภท	284	ขนมต้ม	1	https://photos.app.goo.gl/Kqk1c2GLN7rGV31WA										

10757	เขาช้างหาย	1	90002	https://photos.app.goo.gl/oJuYMrJ6J9tCpxP28			สภท	283	เขาช้างหาย	1	https://photos.app.goo.gl/oJuYMrJ6J9tCpxP28										

10756	ตลาดกิมหยง(ทภก.282)	1	90001	https://photos.app.goo.gl/aFRpTonDNHodP1Zi6			สภท	282	ตลาดกิมหยง(ทภก.282)	1	https://photos.app.goo.gl/aFRpTonDNHodP1Zi6					 อินทผาลัม เม็ดกาหยี บะจ่าง ลูกหยี					

10755	เสวนาภาษาฅนไท	1	90000	https://photos.app.goo.gl/vstQDc1KrYdMre8s7			สภท	281	เสวนาภาษาฅนไท	1	https://photos.app.goo.gl/vstQDc1KrYdMre8s7										

10754	สวนสละ	1	89999	https://photos.app.goo.gl/LxwuW7Q69pT23qEz8			สภท	280	สวนสละ	1	https://photos.app.goo.gl/LxwuW7Q69pT23qEz8										

10753	นาฬิกาแดด	1	89998	https://photos.app.goo.gl/Ys2mGNKCwCAu1s2x6			สภท	279	นาฬิกาแดด	1	https://photos.app.goo.gl/Ys2mGNKCwCAu1s2x6										

10752	นั่งรถชมเมืองเล่าเรื่องลิกอร์(ทภก.276)	1	89997	https://photos.app.goo.gl/pvLKFC2HkEVWKAWf7			สภท	278	นั่งรถชมเมืองเล่าเรื่องลิกอร์(ทภก.276)	1	https://photos.app.goo.gl/pvLKFC2HkEVWKAWf7										

10751	พิพิธภัณฑ์คติชนวิทยา	1	89996	https://photos.app.goo.gl/9oGcaQSBaFwC1NGi7			สภท	277	พิพิธภัณฑ์คติชนวิทยา	1	https://photos.app.goo.gl/9oGcaQSBaFwC1NGi7										
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10750	บัวบา	24	89995	https://photos.app.goo.gl/gnHUw7SgJVoF1DhS9			สภท	276	บัวบา	24	https://photos.app.goo.gl/gnHUw7SgJVoF1DhS9										

10749	ลากพระย  ชักพระ	1	89971	https://photos.app.goo.gl/A1mUU2zEFaJusyYv6			สภท	275	ลากพระย  ชักพระ	1	https://photos.app.goo.gl/A1mUU2zEFaJusyYv6										

